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De Præster udenfor de sønderjydske Landsdele, som ved 
denne Lovs Ikrafttræden ikke er indtraadt i den ved de tid- 
ligere Love indførte Lønningsordning, faar Ret til at oppe- 
bære Lønning og Tillæg efter nærværende Lovs Regler, 
naar de inden 3 Maaneder efter Lovens Ikrafttræden indgiver 
Begæring herom til Kirkeministeriet, og de underkastes da 
i det hele Bestemmelserne i nærværende Lov. Indordningen 
sker da fra den 1. April 1923 at regne. Saafremt de ved Ind- 
ordningen under den nye Lønningsordning vil faa mindre i 
Embedsindtægt, heri medregnet Dyrtidstillæg m. v., ydes 
der dem et personligt Tillæg, der dog bortfalder, efterhaanden 
som Lønstigning indtræder paa Grund af Alderstillæg. Ved 
Beregning af dette Tillæg udregnes den hidtidige Embeds- 
indtægt efter Gennemsnittet af Embedets Indtægter i Aarene 
1914-18, dog at de ikke derved kan opnaa mere end højeste 
Løn efter Loven med Konjunktur-, Dyrtids- og eventuelt 
Stedtillæg efter de om disse Tillæg til enhver Tid gældende 
Regler. For saa vidt de vælger at blive under den gamle 
Lønningsordning, kommer de i nærværende Lov indeholdte 
Bestemmelser ikke til Anvendelse for deres Vedkommende, 
jfr. dog Bestemmelserne i § 52 (om Naadensaar og Enke- 
forsørgelse). 

Samme Regler gælder ogsaa for de Præster i de -søndei,- 
jydske Landsdele, som er forblevet i det Embede, de havde 
ved Genforeningen, og som indtil nu ikke har været under 
Lønningsordningen, samt saadanne Præster, som i et Embede 
i Kongeriget har valgt at forblive udenfor Lønningsordningen 
og derefter er beskikket til et Embede udenfor Lønningsord: 
ningen i de sønderjydske Landsdele. Den hidtidige Embeds- 
indtægt ansættes til Gennemsnittet af Embedets Indtægter 
efter den 15. Juni 1920. De øvrige Embeder i de sønder- 
jydske Landsdele, der hidtil har været holdt udenfor Løn- 
ningsordningen, indgaar fra 1. April 1924 under denne, og 
vedkommende Præster faar da Lønning og Tillæg efter denne 
Lov. 

Reglerne om Eksamensalder og Tjenestealder svarer 
i det væsentlige til de tidligere gældende Regler. Dog er det 
fastsat, at den Begrænsning, som findes i den nugældende 
Lov med Hensyn til den Tid, hvori Præstegerning i ikke 
pensionsberettiget Embede i eller udenfor Kongeriget kan 
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